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Rynek 1, Rzeszów 1

Kontrole zewnętrzne Szkoły Podstawowej nr 8 w Rzeszowie za rok 2025

WYKAZ KONTROLI 2025 r.

l.p. data kontroli organ kontrolujący zakres kontroli dokumentacja

1 05.09.2025 r. Powiatowa Stacja Sanitarno-Epidemiologiczna w Rzeszowie Ocena stanu sanitarnego szkoły Protokół kontroli

2 05.11.2025 r. Zakład Ubezpieczeń Społecznych - Wydział Kontroli Płatników Składek w
Rzeszowie 

Prawidłowość i rzetelność obliczania składek na ubezpieczenia społeczne oraz innych składek, do których pobierania zobowiązany jest Zakład
oraz zgłaszanie do ubezpieczeń społecznych i ubezpieczenia zdrowotnego
Ustalanie uprawnień do świadczeń z ubezpieczeń społecznych i wypłacanie tych świadczeń oraz dokonywanie rozliczeń z tego tytułu.
Prawidłowość i terminowość opracowywania wniosków o świadczenia emerytalne i rentowe.
Wystawianie zaświadczeń lub zgłaszanie danych dla celów ubezpieczeń społecznych.
Prawidłowość i rzetelność danych przekazanych do Zakładu Ubezpieczeń Społecznych we wniosku o świadczenie postojowe na podstawie ustawy
z dnia 2 marca 2020 r. o szczególnych rozwiązaniach związanych z zapobieganiem, przeciwdziałaniem i zwalczaniem COVID-19, innych chorób
zakaźnych oraz wywołanych nimi sytuacji kryzysowych.
Prawidłowość i rzetelność danych przekazanych do Zakładu Ubezpieczeń Społecznych we wniosku o zwolnienie z obowiązku opłacania składek
złożonego na podstawie ustawy z dnia 2 marca 2020 r.  o szczególnych rozwiązaniach związanych z zapobieganiem, przeciwdziałaniem i
zwalczaniem COVID-19, innych chorób zakaźnych oraz wywołanych nimi sytuacji kryzysowych.

Protokół kontroli

3 25.11.2025 r. Powiatowa Stacja Sanitarno-Epidemiologiczna w Rzeszowie Kontrola bloku żywienia Protokół kontroli

4 11.12.2025 r. Kuratorium Oświaty w Rzeszowie Zgodność z przepisami prawa zapisów Statutu Szkoły Podstawowej nr 8 w Rzeszowie w zakresie wynikającym z treści pisma Stowarzyszenia na
rzecz Praworządności w Szkołach "Stowarzyszenie Umarłych Statutów" Protokół kontroli
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